

附件：

### 分项报价明细表（含税）

采购项目名称：肇庆星湖夜景提升项目

采购编号：GZQS1801HT07056Z

序号	采购内容	技术参数	品牌	数量	单位	单价	总价	备注
1	河堤岸照明-洗墙灯	功率:24W 色温:湖蓝色 电压等级:24V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮、ON/OFF、DMX512 电气防护灯具:CLASS III	先朗	9000	套	860.904	7748136.00	
2	水面照明-投光灯	功率:48W 色温:湖蓝色 电压等级:24V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III	艾丽特	600	套	1359.00	815400.00	
3	树木照明-投光灯	功率:48W 色温:3000K 电压等级:220V	艾丽特	1000	套	1359.00	1359000.00	

		防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III 光束角:30°						
4	山体照明-投光灯	功率:800W 色温:3000K 电压等级:220V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III 光束角:15°	艾丽特	100	套	7340.00	734000.00	
5	广场舞台-投光灯	功率:800W 色温:3000K 电压等级:220V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III	艾丽特	6	套	7340.00	44040.00	
6	聚缘亭-瓦片灯	功率:3W 色温:琥珀色	艾丽特	200	套	401.28	80256.00	

		电压等级:24V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III					
7	聚缘亭-投光灯	功率:12W 色温:3000K 电压等级:220V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III	艾丽特	14	套	856.00	11984.00
8	游船码头-投光灯	功率:120W 色温:4000K 电压等级:220V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III	艾丽特	8	套	2417.184	19337.472
9	游船码头-投光灯	功率:12W 色温:3000K 电压等级:220V	艾丽特	14	套	854.04	11956.56

		防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III						
10	桥梁-洗墙灯	功率:36W 色温:3000K 电压等级:24V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮、 ON/OFF、DMX512 电气防护灯具:CLASS III	先朗	200	套	909.216	181843.20	
11	揽月亭-瓦片灯	功率:3W 色温:琥珀色 电压等级:24V 防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III	艾丽特	100	套	401.28	40128.00	
12	揽月亭-投光灯	功率:12W 色温:3000K 电压等级:220V	艾丽特	10	套	856.00	8560.00	

		防水等级:IP65 工作温度:-20°~60° 安装方式:支架或螺丝固定 控制方式:单色常亮 电气防护灯具:CLASS III						
13	投光灯灯杆	30×30×3 角铁制作焊制(约 6m)	国产	100	套	6336.00	633600.00	
14	LED 灯带	单色灯带(含支架)	国产	550	米	150.00	82500.00	
15	室外配电箱	AL(时控) 规格:800×600×250	国产	17	台	7524.00	127908.00	
16	开关电源	650W/24V/IP65(含变压器)	国产	700	个	1196.80	837760.00	
17	开关电源	1200W/24V/IP65(含变压器)	国产	700	个	1663.20	1164240.00	
18	主电缆	型号:ZR-YJV 规格:4×70+1×35 0.6/1KV, 机械顶管施工	国产	2700	米	855.00	2308500.00	
19	主电缆	型号:ZR-YJV 规格:4×240+1×120 0.6/1KV, 机械顶管施工	国产	400	米	1950.00	780000.00	
20	主电缆	型号:ZR-YJV 规格:5×6, 电缆敷设	国产	230	米	95.40	21942.00	
21	主电缆	型号:ZR-YJV 规格:5×10, 电缆敷设	国产	1725	米	135.00	232875.00	
22	分电缆	YJV-3×6, 明敷安装/套管直埋	国产	15525	米	44.80	695520.00	
23	分电缆	YJV-3×4, 明敷安装/套管直埋	国产	31033	米	32.10	996159.3.0	
24	分电缆	RVV-2×4, 明敷安装/套管直埋	国产	10925	米	37.80	412965.00	

		埋						
25	配管	PVC32(A), 含码夹, 明敷安装/套管直埋	国产	13500	米	22.968	310068.00	
26	配管	PVC25(A), 含码夹, 明敷安装/套管直埋	国产	21947	米	20.592	451932.624	
27	配管	PVC20(A), 含码夹, 明敷安装/套管直埋	国产	9500	米	17.424	165528.00	
28	配管	仿树藤管, pvc20, 明敷安装/套管直埋	国产	600	米	28.512	17107.20	
29	接线盒	材质:PVC 规格:100mm×100mm 方盒明装	国产	3500	个	24.00552	84019.32	
30	配管	难燃波纹管 φ20	国产	2000	米	65.09448	130188.96	
31	配管	难燃波纹管 φ25	国产	1200	米	60.85728	73028.736	
32	配管	难燃波纹管 φ32	国产	800	米	58.27536	46620.288	
33	角铁	镀锌角铁支架(30×30×3)(含支架加工制作, 油漆)	国产	6000	米	994.50	5967000.00	
34	电力电缆头	规格:4×70+1×35 0.6/1KV	国产	60	个	637.9164	38274.984	
35	电力电缆头	规格:4×240+1×120 0.6/1KV	国产	40	个	882.288	35291.52	
36	控制电缆头	中间接头(14 芯以下)	国产	20	个	756.80	15136.00	